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Ersatzteilpraise AREMA 20 A { ARENA 20 A
Anderungen vorbehalten. Es gelten die Allgameinen Verkaufs- und Lisferbedingungen der FERROL! Industrie GmbH,




ARENA A
Kundendienst

Preisliste Ersatzteile

03/2004

ARENA A
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Pos.

Nummer

90031146890
20031148610
90031211940
90031211970
90031212180
90032203160
90033301530
90033301540
90033301550
00034011090
90034011490
90034011530
00034011540
0034012110
90034012120
90034012130
90034300530
90035003960
90035007860
90035007873
90035101230
90035101570
90035101580
90035101610
00035101620
90035101630
90035101640
00035321340
90035321350
90035321360
90037403230
90036200490
00034300390
00036400190
90036400100
90036401930
90036506792
90036506832
90036601410
90036601440
90036601450
90036702590
90036702610

‘Bezeichnung

Gerateverkleidung lackiert “weily”
Bodéenplatte lackisrt “weil”
Eiektroden-Halterung

Haltebiigel Schalifeld
Befestigungshbigef Transformator
Rohr "Venturi®

Brennertopf

Kondenswasser - Sammelschale
Warmetauscher

Nutmutter 17

Nutmutter Glas/Elekirode
Glashalter / Elekirodenhalter
Glas-Sicherungsring

Sift

Scharnier-Befestigungsstift

"Buchse flir Scharnier

Feder fiir Scharnier

ABS-Versehlull & 25

Abdeckung Zeitschaltuhr

Bedienfeldblerde

Runddichtung

Dichtung — Brenner

Dichtung — Brenneariopf

Dichtung @ aufen 300 & innen 246 Stitke 3
Dichtung Kendenswasser-Sammelschale
Runddichtung '
Gummi-O-Ring 3037-111

Wirmaddmmiing "Elektreden
Démmplatte rechts (Mantel)

Dammplatte links {(Mantel)

Wassermantel

Temperaturkontakifiihler
Befestigungsfeder Sicherheitstemperaturbegrenzer
KManometer
Sicherheitstemperaturbegrenzer
Wasserdruckwachter 1/4"
Schaltfeldgeh&use
Instrumenten-Bedignfeldblende

Geblase

Pumpe WSC NYE4Q

Pumpe WSC NYL44

Transformator

Glihzinder "Norton™

FERROL| Industric GrmbH @ Kamenzer Str. 35 & 01596 Pulsnitz ‘& 035955/ 80-0
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Ersalzteilpreise ARENA 20 A { ARENA 30 A
Anderungen vorbehalten, Es gelten die Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen der FERROLI Industrie GmbH.
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Pos. " Nummer Bezeichinung

5] 90036702670 lonisationselekirode .

7 90036802780 Gasarmatur Honevwell VK 4115 F

g 90036802790 Ausdehnungsgefal rechteckig 12 1

9 90036901410 Sicherhigitsventil MF 3 bar

0 80036901550 Ruckschiagventil
51 90036900880 Schnellentlifter 1/2"
53 80036901630 Entleerungshahn 1/4"
54 20036901860 Ruckschlagventil 3/4"
55 Q0036901940 Hahn 3/8" / Bypassventil
56 90037105370 Grundrahmen komiplett
57 20037403070 Spannting
59 90037608140 Brenner
50 900338319120 Platine DMFG4 WT075C 1092
B1 90038319300 Schaltfeld komplett
63 00038412900  Rickleitung Boiler-Kessel
B4 90038412730 Bypassleitung
65 90038412740 Pumpen-Anschlussleitung
67 80036412890 Druckleitung Helzung
68 80032700770 Blende flir Verbrennungsluft *
69 90035008370 Rohr Abgasausgang @ 60450 aus PPs
[aze] 90032700700 Rohr Abgasausgang @ 60x450 aus Aluminium
70 20036506780 Feverungsautomat
71 90031211990 Spannband
72 90035101650 Muffe & inheh 53 ' :
73 20036506570 Leitung & innen 4, L 300, transparent
74 90034011060  Druck-MeRstutzen Dresselspule
75 90035101580 Anschlullstick
76 90031211850 Rohrléitungsbefestigungstigel
77 90035008360 Rohr Luftansaugung @ 80x400 aus PPs
77 90032700710 _Rohr Luftansaugung @ 60x400 aus Aluminium

*nur AREMA 20 A

FEREBOL| Industrie GmbH ® Kamenzaer Str. 35 & (1896 Pulsnitz & 035655/ 80-0
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Ersatzteilpreise AREMA 20 A F ARENA 30 A
Anderungen vorbehaiten, Es gelten die Aligemeinen Yerkaufs- und Lieferbedingungen der FERROL In¢iustrie GmbH.
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FERROLI Industrie GmbH @ Kamenzer Str, 35 & 01896 Pulsnitz & 035685/ 80-0
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Ersatzteilpraise ARENA 20 A7 ARENA 30 A
Andetungen vorbehalten. Es galten die Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen der FERROLI Industrie GmbH.
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Schaltkasten

FERROLI Industrie GmbH @ Kamanzer Str. 35 & 01896 Pulsnitz = 035955 ¢ B0-0
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Ersatzteilpreise ARENA 20 A/ ARENA 30 A
Anderungen varbehalten. Es gelten die Allgemeinen Yerkaufs- und Lieferbedingungen der FERROLI Industrie GrmbH.
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FERROLI Industrie GmblH & Kamenzer Str. 35 @ 01896 Fulsnitz & 035985/ 80-0
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Ersatzigilpraise ARENA 20 A ARENA 30 A
Anderungen vorbehalten. Es geltan die Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen der FERROLI Industrie GmbH.
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FERRZLI Industria GmbH @  Kamenzer Str. 35 & 01898 Pulsnitz ‘& 0354955/ 80-0
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Ersatztzilpreise ARENA 20 A ARENA 30 A
Anderungen vorbehalten. Es gelten die Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen der FERROLI Industrie GmbH.
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FERROL Industrie 3mbH # Kamenzer Str. 35 # 01B936 Pulsnitz W 035955/ 80-0
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Ersatzteilpreise ARENA 20 A f ARENA 30 A
Anderungen vorbehalten. Es gelten die Allgemeinen Verkaufs- und Lieferhedingungan der FERROLI Industrie GmbH.
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FERROLI Industrie GmbH & Kamenzer Str. 35 & 01896 Pulsnitz & 035955/ 80-0
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Ersatzteiipreise ARENA 20 A7 ARENA 30 A
Anderungen vorbehalten. Es gelten die Allgemeinen Yerkaufs- und Lieferbedingungen der FERROLI Industrie GmbH.
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FERRGCLI Industrie GmbH & Kamenzer Str. 35 & (01896 Pulsnitz & 035855/ 80-0
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Ersatzteilpreise AREMA 20 A f ARENA 30 A

Andarungen vorbehaltan. Es gelten die Allgemainen Verkaufs- und Lieferbedingungan der FERROLI Industrie GmbH.




